

DODACÍ LIST Č. 012005150019

Dodávateľ:

Peter Laurenčík

Muráň 169

049 01 Muráň

IČO: 32959583

DIČ: 1025919345

IČ DPH: SK1025919345

SAP kód: 109337

Rok: 2015

Mesiac: 7

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Revúca

Námestie slobody 2

05080 Revúca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/5/2013-2016/20/05

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva R/5/2013-2016/20/05	26 485,09 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky	26 485,09 €

5	1	1	123	17	41	607	1	DU002-83B0	46		54	46,00		19,0800	877,68 €	O/0006/15/20/05
5	1	1	123	17	41	804	1	DU002-82 1	46		54	2,91		15,0000	43,65 €	O/0008/15/20/05
5	1	1	123	17	41	804	2	DU002-82 1	46		54	10,00		15,0000	150,00 €	O/0008/15/20/05
5	1	1	123	17	41	804	3	DU002-82 1	46		54	9,73		15,0000	145,95 €	O/0008/15/20/05
5	1	1	123	17	41	804	4	DU002-82 1	46		54	40,80		15,0000	612,00 €	O/0008/15/20/05
5	1	1	123	17	41	804	5	DU002-82 1	46		54	88,93		15,0000	1 333,95 €	O/0008/15/20/05
5	1	1	123	17	41	804	6	DU002-82 1	46		54	65,32		15,0000	979,80 €	O/0008/15/20/05
5	1	1	123	17	41	804	7	DU002-82 1	46		54	31,45		15,0000	471,75 €	O/0008/15/20/05
5	1	1	123	17	41	804	8	DU002-82 1	46		54	20,55		15,0000	308,25 €	O/0008/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	2	DU002-83A1	46		54	24,28		15,0000	364,20 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	3	DU002-83A1	46		54	25,61		15,0000	384,15 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	4	DU002-83A1	46		54	50,02		15,0000	750,30 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	5	DU002-83A1	46		54	13,09		15,0000	196,35 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	18	41	906	1	DU002-91 1	46		54	14,06		17,2300	242,25 €	O/0009/15/20/05
5	1	3	123	17	41	903	1	DU002-174A1	46		54	10,00		13,0000	130,00 €	O/0009/15/20/05
5	1	4	123	18	41	902	1	DU002-378 1			54	73,20		8,7500	640,50 €	O/0009/15/20/05
5	1	4	123	18	41	902	2	DU002-378 1			54	9,24		8,7500	80,85 €	O/0009/15/20/05
5	1	4	123	18	41	902	3	DU002-378 1			54	10,37		8,7500	90,74 €	O/0009/15/20/05
5	1	4	123	18	41	902	4	DU002-379 1			54	189,85		14,4400	2 741,43 €	O/0009/15/20/05
5	1	4	123	18	41	902	5	DU002-379 1			54	62,75		14,4400	906,11 €	O/0009/15/20/05
5	1	4	123	18	41	902	6	DU002-379 1			54	47,86		14,4400	691,10 €	O/0009/15/20/05
5	1	4	123	18	41	902	7	DU002-379 1			54	16,65		14,4400	240,43 €	O/0009/15/20/05
5	1	4	123	18	41	902	8	DU002-379 1			54	2,97		14,4400	42,89 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	121	21	41	1003	1	DU002-75 1	46		54	3,83		10,1200	38,76 €	O/0010/15/20/05
5	1	1	121	21	41	1003	2	DU002-91 1	46		54	1,70		10,1200	17,20 €	O/0010/15/20/05
5	1	1	121	21	41	1003	3	DU002-90 1	46		54	3,15		10,1200	31,88 €	O/0010/15/20/05
5	1	1	121	21	41	1003	4	DU002-106 1	46		54	1,82		10,1200	18,42 €	O/0010/15/20/05
5	1	1	121	21	41	1003	5	DU002-89 0	46		54	5,24		10,1200	53,03 €	O/0010/15/20/05
5	1	1	121	21	41	1003	6	DU002-82 1	46		54	16,57		10,1200	167,69 €	O/0010/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1105	1	DU002-75 1	46		54	143,70		13,1100	1 883,91 €	O/0011/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1105	2	DU002-75 1	46		54	56,30		13,1100	738,09 €	O/0011/15/20/05
5	1	1	123	18	41	1105	3	DU002-66 0	46		54	10,00		6,3500	63,50 €	O/0011/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1102	4	DU002-164 1	46	0,05	54	100,00		12,0000	1 200,00 €	O/0011/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1102	5	DU002-191 1	46		54	1,99		11,4000	22,69 €	O/0011/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1102	6	DU002-191 1	46	0,10	54	50,00		11,4000	570,00 €	O/0011/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1102	7	DU002-191 1	46		54	28,91		11,4000	329,57 €	O/0011/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1102	8	DU002-191 1	46		54	35,67		11,4000	406,64 €	O/0011/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1102	9	DU002-191 1	46		54	3,43		11,4000	39,10 €	O/0011/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1102	1	DU002-103 1	46		54	94,84		11,9100	1 129,54 €	O/0011/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1102	2	DU002-103 1	46		54	10,44		11,9100	124,34 €	O/0011/15/20/05

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
5	1	3	123	18	41	1102	3	DU002-103 1	46		54	4,72		11,9100	56,22 €	O/0011/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1102	10	DU002-185 0	46		54	9,55		15,7200	150,13 €	O/0011/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1102	11	DU002-185 0	46		54	32,08		15,7200	504,30 €	O/0011/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1103	1	DU002-382 1			54	63,94		14,2600	911,78 €	O/0011/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1103	2	DU002-382 1			54	21,19		14,2600	302,17 €	O/0011/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1103	3	DU002-382 1			54	5,45		14,2600	77,72 €	O/0011/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1103	4	DU002-382 1			54	3,38		14,2600	48,20 €	O/0011/15/20/05
5	1	5	123	18	41	1202	1	DU002-331A1			54	8,47		11,5000	97,40 €	O/0012/15/20/05
5	1	5	123	18	41	1202	2	DU002-331A1			54	4,95		11,5000	56,92 €	O/0012/15/20/05
5	1	5	123	18	41	1202	3	DU002-331A1			54	1,85		11,5000	21,28 €	O/0012/15/20/05
5	1	5	123	18	41	1202	4	DU002-331A1			54	0,51		11,5000	5,86 €	O/0012/15/20/05
5	1	5	123	18	41	1202	5	DU002-341 1			54	16,64		13,2900	221,15 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1202	1	DU002-310 1			54	111,32		13,8000	1 536,22 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1202	2	DU002-310 1			54	3,68		13,8000	50,78 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1202	3	DU002-309 1			54	8,00		14,7700	118,16 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1202	4	DU002-309 1			54	42,23		14,7700	623,74 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1202	5	DU002-309 1			54	1,77		14,7700	26,14 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1202	6	DU002-308 1			54	20,00		10,2600	205,20 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1202	7	DU002-308 1			54	30,00		10,2600	307,80 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1202	8	DU002-299A1			54	0,89		11,5600	10,29 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1202	9	DU002-299A1			54	24,15		11,5600	279,17 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1202	10	DU002-299A1			54	14,96		11,5600	172,94 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1203	1	DU002-233 1			54	43,51		12,0000	522,12 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1203	2	DU002-233 1			54	8,97		12,0000	107,64 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1203	3	DU002-233 1			54	6,49		12,0000	77,88 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1203	4	DU002-233 1			54	3,35		12,0000	40,20 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1203	5	DU002-233 1			54	7,68		12,0000	92,16 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1203	6	DU002-315A1			54	33,33		11,0000	366,63 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1203	7	DU002-315A1			54	8,55		11,0000	94,05 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1203	8	DU002-315A1			54	1,72		11,0000	18,92 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1203	9	DU002-315A1			54	6,40		11,0000	70,40 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1203	10	DU002-299A1			54	4,57		11,5600	52,83 €	O/0012/15/20/05

Dodací list č. 012005150019

Celkom za dodací list: 26 485,09 €

Rekapitulácia za dodací list 012005150019:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
121 - Približovanie dreva			32,31	326,98 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,15	1955,22	26 158,11 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
121	21		32,31	326,98 €
123	17	0,15	858,69	11 938,03 €
123	18		1096,53	14 220,08 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012005150024

Dodávateľ:

Peter Laurenčík

Muráň 169

049 01 Muráň

IČO: 32959583

DIČ: 1025919345

IČ DPH: SK1025919345

SAP kód: 109337

Rok: 2015

Mesiac: 8

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Revúca

Námestie slobody 2

05080 Revúca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/5/2013-2016/20/05

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva R/5/2013-2016/20/0519 995,28 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky19 995,28 €

5	1	1	123	17	41	906	1	DU002-82 1	46		54	51,52		15,0000	772,80 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	2	DU002-82 1	46		54	85,87		15,0000	1 288,05 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	3	DU002-82 1	46		54	5,43		15,0000	81,45 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	4	DU002-82 1	46		54	1,91		15,0000	28,65 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	5	DU002-82 1	46		54	55,27		15,0000	829,05 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	6	DU002-83A1	46		54	65,75		15,0000	986,25 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	7	DU002-83A1	46		54	49,84		15,0000	747,60 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	8	DU002-83A1	46		54	16,35		15,0000	245,25 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	9	DU002-83A1	46		54	1,52		15,0000	22,80 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	906	10	DU002-83A1	46		54	39,96		15,0000	599,40 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	18	41	906	11	DU002-91 1	46		54	0,05		17,2300	0,86 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	18	41	906	12	DU002-91 1	46		54	0,55		17,2300	9,48 €	O/0009/15/20/05
5	1	3	123	17	41	905	1	DU002-174A1	46		54	2,77		13,0000	36,01 €	O/0009/15/20/05
5	1	3	123	17	41	905	2	DU002-174A1	46		54	1,40		13,0000	18,20 €	O/0009/15/20/05
5	1	3	123	17	41	905	3	DU002-174A1	46		54	16,64		13,0000	216,32 €	O/0009/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	1	DU002-168 1	46		54	6,60		7,7700	51,28 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	2	DU002-165 1	46		54	1,96		7,7700	15,23 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	3	DU002-164 1	46		54	2,09		7,7700	16,24 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	4	DU002-197 1	46		54	1,73		7,7700	13,44 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	5	DU002-189A1	46		54	3,01		7,7700	23,39 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	6	DU002-193 1	46		54	1,60		7,7700	12,43 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	7	DU002-195A1	46		54	2,35		7,7700	18,26 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	8	DU002-194 1	46		54	1,08		7,7700	8,39 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	9	DU002-215 1	46		54	1,56		7,7700	12,12 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	10	DU002-206A1	46		54	1,43		7,7700	11,11 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	11	DU002-220 1	46		54	3,29		7,7700	25,56 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	12	DU002-220 1	46		54	3,28		7,7700	25,49 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	1	DU002-366 0			54	1,73		7,2200	12,49 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	2	DU002-280 0			54	0,81		7,2200	5,85 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	3	DU002-278 0			54	0,62		7,2200	4,48 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	4	DU002-279 0			54	1,01		7,2200	7,29 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	5	DU002-279 0			54	0,33		7,2200	2,38 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	6	DU002-277 0			54	0,33		7,2200	2,38 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	7	DU002-277 0			54	1,34		7,2200	9,67 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	8	DU002-277 0			54	0,15		7,2200	1,08 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	9	DU002-275A0			54	0,69		7,2200	4,98 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	10	DU002-274 0			54	0,68		7,2200	4,91 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	11	DU002-272 1			54	1,04		7,2200	7,51 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	12	DU002-272 1			54	1,30		7,2200	9,39 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	13	DU002-249 1			54	0,95		7,2200	6,86 €	O/0010/15/20/05

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
5	1	4	121	21	41	1003	14	DU002-251 0			54	0,25		7,2200	1,80 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1003	15	DU002-251 0			54	0,49		7,2200	3,54 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1004	1	DU002-259 0			54	0,42		7,2200	3,03 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1004	2	DU002-252 0			54	0,52		7,2200	3,75 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1004	3	DU002-222B1			54	0,29		7,2200	2,09 €	O/0010/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1004	4	DU002-224A1			54	1,16		7,2200	8,38 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	1	DU002-330 1			54	1,54		7,6100	11,72 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	2	DU002-326A1			54	0,87		7,6100	6,62 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	3	DU002-327 0			54	0,99		7,6100	7,53 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	4	DU002-328 1			54	1,89		7,6100	14,38 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	5	DU002-331A1			54	1,21		7,6100	9,21 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	6	DU002-334 1			54	0,82		7,6100	6,24 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	7	DU002-335 1			54	1,03		7,6100	7,84 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	8	DU002-336 1			54	1,06		7,6100	8,07 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	9	DU002-337 1			54	2,45		7,6100	18,64 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	10	DU002-342 1			54	1,59		7,6100	12,10 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	11	DU002-344 0			54	2,31		7,6100	17,58 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	12	DU002-345 0			54	2,06		7,6100	15,68 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	13	DU002-618 1			54	1,93		7,6100	14,69 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	1	DU002-231A1			54	1,85		9,7200	17,98 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	2	DU002-238 1			54	1,24		9,7200	12,05 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	3	DU002-239 0			54	1,85		9,7200	17,98 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	4	DU002-291 0			54	1,21		9,7200	11,76 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	5	DU002-294 1			54	2,88		9,7200	27,99 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	6	DU002-295 1			54	1,17		9,7200	11,37 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	7	DU002-296 1			54	2,14		9,7200	20,80 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	8	DU002-298A1			54	1,93		9,7200	18,76 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	9	DU002-301 1			54	0,99		9,7200	9,62 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	10	DU002-305 1			54	1,32		9,7200	12,83 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	11	DU002-309 1			54	0,82		9,7200	7,97 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	12	DU002-310 1			54	5,08		9,7200	49,38 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	13	DU002-311A1			54	2,24		9,7200	21,77 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	14	DU002-312 1			54	1,79		9,7200	17,40 €	O/0010/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1103	1	DU002-82 1	46		54	2,56		15,0000	38,40 €	O/0011/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1103	2	DU002-82 1	46		54	43,50		15,0000	652,50 €	O/0011/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1103	3	DU002-82 1	46		54	16,91		15,0000	253,65 €	O/0011/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1103	4	DU002-82 1	46		54	22,03		15,0000	330,45 €	O/0011/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1106	1	DU002-185 0	46		54	18,37		15,7200	288,78 €	O/0011/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1105	1	DU002-269A0			54	15,91		13,3000	211,60 €	O/0011/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1105	2	DU002-269A0			54	21,30		13,3000	283,29 €	O/0011/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1105	3	DU002-269A0			54	25,41		13,3000	337,95 €	O/0011/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1105	4	DU002-269A0			54	0,52		13,3000	6,92 €	O/0011/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1105	5	DU002-269A0			54	47,04		13,3000	625,63 €	O/0011/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1105	6	DU002-269A0			54	12,51		13,3000	166,38 €	O/0011/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1105	7	DU002-269A0			54	2,31		13,3000	30,72 €	O/0011/15/20/05
5	1	5	123	18	41	1204	1	DU002-331A1			54	6,26		11,5000	71,99 €	O/0012/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1204	1	DU002-309 1			54	30,00		14,7700	443,10 €	O/0012/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1302	1	DU002-78 1	46		54	50,00		11,0000	550,00 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1302	2	DU002-75 1	46		54	0,45		11,5000	5,18 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1302	3	DU002-75 1	46		54	13,26		11,5000	152,49 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1302	4	DU002-75 1	46		54	2,00		11,5000	23,00 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1302	5	DU002-75 1	46		54	2,96		11,5000	34,04 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1302	6	DU002-75 1	46		54	19,36		11,5000	222,64 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1302	8	DU002-75 1	46		54	14,76		11,5000	169,74 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1302	9	DU002-75 1	46		54	27,02		11,5000	310,73 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	03	41	1307	18	DU002-205B0	46		54	28,62		23,8000	681,16 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1307	1	DU002-215 1	46	0,03	54	38,41		13,0000	499,33 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1307	10	DU002-167 1	46	0,03	54	14,35		12,5000	179,38 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1307	11	DU002-167 1	46		54	6,28		12,5000	78,50 €	O/0013/15/20/05

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
5	1	3	123	17	41	1307	12	DU002-167 1	46		54	84,51		12,5000	1 056,38 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1307	13	DU002-167 1	46		54	0,66		12,5000	8,25 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1307	14	DU002-107 1	46	0,50	54	44,30		15,0000	664,50 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1307	15	DU002-107 1	46		54	21,00		15,0000	315,00 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1307	16	DU002-107 1	46		54	60,00		15,0000	900,00 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1307	17	DU002-107 1	46		54	21,11		15,0000	316,65 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1307	2	DU002-194 1	46		54	9,60		12,0000	115,20 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1307	3	DU002-194 1	46		54	7,95		12,0000	95,40 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1307	4	DU002-194 1	46		54	13,10		12,0000	157,20 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1307	5	DU002-194 1	46		54	10,18		12,0000	122,16 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1307	6	DU002-194 1	46		54	18,54		12,0000	222,48 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1307	7	DU002-194 1	46		54	6,53		12,0000	78,36 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1307	8	DU002-194 1	46		54	7,49		12,0000	89,88 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1307	9	DU002-194 1	46		54	16,61		12,0000	199,32 €	O/0013/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	1	DU002-233 1			54	7,43		11,5000	85,44 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	2	DU002-233 1			54	0,30		11,5000	3,45 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	3	DU002-233 1			54	0,30		11,5000	3,45 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	4	DU002-233 1			54	14,09		11,5000	162,04 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	5	DU002-233 1			54	0,25		11,5000	2,88 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	6	DU002-233 1			54	0,66		11,5000	7,59 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	7	DU002-233 1			54	0,32		11,5000	3,68 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	8	DU002-233 1			54	5,98		11,5000	68,77 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	9	DU002-233 1			54	1,82		11,5000	20,93 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	10	DU002-233 1			54	1,67		11,5000	19,20 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	11	DU002-233 1			54	3,01		11,5000	34,62 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	12	DU002-233 1			54	6,42		11,5000	73,83 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	13	DU002-233 1			54	10,85		11,5000	124,78 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	14	DU002-233 1			54	11,90		11,5000	136,85 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1405	15	DU002-233 1			54	5,00		11,5000	57,50 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1406	1	DU002-236A1			54	50,00		11,0000	550,00 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1406	2	DU002-306 1			54	12,82		11,0000	141,02 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1406	3	DU002-306 1			54	34,53		11,0000	379,83 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1406	4	DU002-306 1			54	0,56		11,0000	6,16 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1406	5	DU002-308 1			54	0,74		10,0000	7,40 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1406	6	DU002-308 1			54	30,70		10,0000	307,00 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1406	7	DU002-308 1			54	9,47		10,0000	94,70 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1406	8	DU002-308 1			54	3,89		10,0000	38,90 €	O/0014/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1406	9	DU002-308 1			54	5,20		10,0000	52,00 €	O/0014/15/20/05

Dodací list č. 012005150024

Celkom za dodací list: 19 995,28 €

Rekapitulácia za dodací list 012005150024:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
121 - Približovanie dreva			90,35	742,76 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,56	1416,42	19 252,52 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
121	21		90,35	742,76 €
123	03		28,62	681,16 €
123	17	0,56	899,66	12 632,64 €
123	18		488,14	5 938,72 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

**V:** ..... **Dňa:** ..... **Dodávateľ:** ..... **Odberateľ:** .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012005150028

Dodávateľ:

Peter Laurenčík

Muráň 169

049 01 Muráň

IČO: 32959583

DIČ: 1025919345

IČ DPH: SK1025919345

SAP kód: 109337

Rok: 2015

Mesiac: 9

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Revúca

Námestie slobody 2

05080 Revúca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/5/2013-2016/20/05

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva R/5/2013-2016/20/05	16 965,60 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky	16 965,60 €

5	1	1	123	17	41	904	1	DU002-83A1	46		54	15,24		15,0000	228,60 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	904	2	DU002-83A1	46		54	27,72		15,0000	415,80 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	904	3	DU002-83A1	46		54	60,00		15,0000	900,00 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	904	4	DU002-83A1	46		54	9,28		15,0000	139,20 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	904	5	DU002-83A1	46		54	5,98		15,0000	89,70 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	123	17	41	904	6	DU002-83A1	46		54	1,78		15,0000	26,70 €	O/0009/15/20/05
5	1	1	121	21	41	1003	1	DU002-82 1	46		54	8,76		10,1200	88,65 €	O/0010/15/20/05
5	1	1	121	21	41	1003	2	DU002-89 0	46		54	5,68		10,1200	57,48 €	O/0010/15/20/05
5	1	1	121	21	41	1003	3	DU002-75 1	46		54	4,44		10,1200	44,93 €	O/0010/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1306	3	DU002-91 1	46		54	9,78		13,7800	134,77 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1306	4	DU002-91 1	46		54	38,41		13,7800	529,29 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1306	5	DU002-91 1	46		54	31,81		13,7800	438,34 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	18	41	1306	1	DU002-86B1	46		54	19,25		12,5500	241,59 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	18	41	1306	2	DU002-86B1	46		54	5,75		12,5500	72,16 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	18	41	1306	6	DU002-66 0	46		54	2,08		9,4900	19,74 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	03	41	1302	10	DU002-205B0	46		54	30,78		23,8000	732,56 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1302	1	DU002-107 1	46		54	4,08		15,0000	61,20 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1302	2	DU002-107 1	46		54	99,92		15,0000	1 498,80 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1302	3	DU002-107 1	46		54	40,00		15,0000	600,00 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1302	4	DU002-215 1	46		54	1,22		13,0000	15,86 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1302	5	DU002-215 1	46		54	27,28		13,0000	354,64 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1302	6	DU002-215 1	46		54	4,80		13,0000	62,40 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1302	7	DU002-215 1	46		54	9,15		13,0000	118,95 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1302	8	DU002-215 1	46		54	1,55		13,0000	20,15 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1302	9	DU002-205B0	46		54	42,00		23,8000	999,60 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	07	41	1505	5	DU002-61 1	46		54	117,92		7,6700	904,45 €	O/0015/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1505	1	DU002-75 1	46		54	8,12		11,4000	92,57 €	O/0015/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1505	2	DU002-75 1	46		54	17,91		11,4000	204,17 €	O/0015/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1505	3	DU002-75 1	46		54	15,00		11,4000	171,00 €	O/0015/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1505	4	DU002-75 1	46		54	18,97		11,4000	216,26 €	O/0015/15/20/05
5	1	4	123	05	41	1501	1	DU002-258 1	46	2,00	54	70,00		17,1000	1 197,00 €	O/0015/15/20/05
5	1	4	123	05	41	1501	2	DU002-252 0	46	4,00	54	90,00		17,8000	1 602,00 €	O/0015/15/20/05
5	1	4	123	05	41	1501	3	DU002-259 0	46	5,00	54	120,00		17,8000	2 136,00 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	07	41	1502	1	DU002-303 1	46		54	32,00		11,0000	352,00 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	07	41	1502	2	DU002-303 1	46		54	3,00		11,0000	33,00 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	07	41	1502	10	DU002-303 1	46		54	104,64		11,0000	1 151,04 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	17	41	1502	3	DU002-233 1	46		54	3,00		11,5000	34,50 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	17	41	1502	4	DU002-233 1	46		54	2,00		11,5000	23,00 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	17	41	1502	5	DU002-233 1	46		54	45,00		11,5000	517,50 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	17	41	1502	6	DU002-306 1	46		54	12,00		11,0000	132,00 €	O/0015/15/20/05





DODACÍ LIST Č. 012005150032

Dodávateľ:

Peter Laurenčík

Muráň 169

049 01 Muráň

IČO: 32959583

DIČ: 1025919345

IČ DPH: SK1025919345

SAP kód: 109337

Rok: 2015

Mesiac: 10

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Revúca

Námestie slobody 2

05080 Revúca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/5/2013-2016/20/05

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva R/5/2013-2016/20/05	16 719,97 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky	16 719,97 €

5	1	3	121	21	41	1004	1	DU002-168 1	46		54	2,49		7,7700	19,35 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	2	DU002-165 1	46		54	2,61		7,7700	20,28 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	3	DU002-197 1	46		54	1,62		7,7700	12,59 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	4	DU002-193 1	46		54	3,29		7,7700	25,56 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	5	DU002-194 1	46		54	3,64		7,7700	28,28 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	6	DU002-164 1	46		54	2,79		7,7700	21,68 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	7	DU002-215 1	46		54	2,46		7,7700	19,11 €	O/0010/15/20/05
5	1	3	121	21	41	1004	8	DU002-206A1	46		54	3,66		7,7700	28,44 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	1	DU002-330 1			54	1,68		7,6100	12,78 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	2	DU002-326A1			54	0,90		7,6100	6,85 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	3	DU002-327 0			54	0,90		7,6100	6,85 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	4	DU002-328 1			54	1,89		7,6100	14,38 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	5	DU002-331A1			54	0,90		7,6100	6,85 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	6	DU002-334 1			54	0,57		7,6100	4,34 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	7	DU002-335 1			54	1,12		7,6100	8,52 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	8	DU002-336 1			54	1,16		7,6100	8,83 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	9	DU002-337 1			54	2,27		7,6100	17,27 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	10	DU002-342 1			54	1,93		7,6100	14,69 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	11	DU002-344 0			54	2,07		7,6100	15,75 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	12	DU002-345 0			54	2,07		7,6100	15,75 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	121	21	41	1003	13	DU002-618 1			54	1,87		7,6100	14,23 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	1	DU002-231A1			54	2,15		9,7200	20,90 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	2	DU002-238 1			54	0,99		9,7200	9,62 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	3	DU002-239 0			54	1,94		9,7200	18,86 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	4	DU002-291 0			54	1,21		9,7200	11,76 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	5	DU002-294 1			54	2,93		9,7200	28,48 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	6	DU002-295 1			54	1,17		9,7200	11,37 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	7	DU002-296 1			54	2,24		9,7200	21,77 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	8	DU002-298A1			54	2,21		9,7200	21,48 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	9	DU002-301 1			54	0,99		9,7200	9,62 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	10	DU002-305 1			54	1,41		9,7200	13,71 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	11	DU002-309 1			54	0,82		9,7200	7,97 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	12	DU002-310 1			54	5,18		9,7200	50,35 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	13	DU002-311A1			54	2,38		9,7200	23,13 €	O/0010/15/20/05
5	1	6	121	21	41	1003	14	DU002-312 1			54	1,79		9,7200	17,40 €	O/0010/15/20/05
5	1	5	123	18	41	1204	1	DU002-331A1			54	10,00		11,5000	115,00 €	O/0012/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1305	1	DU002-167 1	46		54	14,59		12,5000	182,38 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1305	2	DU002-167 1	46		54	22,89		12,5000	286,12 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1305	3	DU002-167 1	46		54	12,74		12,5000	159,25 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1305	4	DU002-167 1	46		54	3,98		12,5000	49,75 €	O/0013/15/20/05

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
5	1	3	123	17	41	1305	5	DU002-175 1	46	0,10	54	8,03		11,4000	91,54 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1305	6	DU002-175 1	46		54	38,99		11,4000	444,49 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1305	7	DU002-175 1	46		54	3,20		11,4000	36,48 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1305	8	DU002-175 1	46		54	78,02		11,4000	889,43 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1305	9	DU002-168 1	46	0,10	54	11,51		10,4200	119,93 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1305	10	DU002-168 1	46		54	14,49		10,4200	150,99 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1305	11	DU002-215 1	46		54	27,00		13,0000	351,00 €	O/0013/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	1	DU002-366 0			54	1,96		6,4400	12,62 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	2	DU002-280 0			54	1,24		6,4400	7,99 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	3	DU002-278 0			54	0,86		6,4400	5,54 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	4	DU002-279 0			54	1,12		6,4400	7,21 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	5	DU002-277 0			54	1,00		6,4400	6,44 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	6	DU002-275A0			54	1,02		6,4400	6,57 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	7	DU002-274 0			54	2,60		6,4400	16,74 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	8	DU002-272 1			54	6,42		6,4400	41,34 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	9	DU002-249 1			54	0,81		6,4400	5,22 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	10	DU002-251 0			54	0,71		6,4400	4,57 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	11	DU002-259 0			54	0,62		6,4400	3,99 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	12	DU002-252 0			54	0,54		6,4400	3,48 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	13	DU002-222B1			54	0,92		6,4400	5,92 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	121	21	41	1403	14	DU002-224A1			54	0,78		6,4400	5,02 €	O/0014/15/20/05
5	1	4	123	05	41	1505	1	DU002-259 0	46		54	42,73		17,8000	760,59 €	O/0015/15/20/05
5	1	4	123	05	41	1505	2	DU002-252 0	46		54	20,00		17,8000	356,00 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1504	1	DU002-236A1			54	0,19		11,0000	2,09 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1504	2	DU002-236A1			54	2,03		11,0000	22,33 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1504	3	DU002-236A1			54	0,88		11,0000	9,68 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1504	4	DU002-236A1			54	6,52		11,0000	71,72 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1504	5	DU002-236A1			54	4,45		11,0000	48,95 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1504	6	DU002-236A1			54	7,60		11,0000	83,60 €	O/0015/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1504	7	DU002-236A1			54	1,33		11,0000	14,63 €	O/0015/15/20/05
5	1	1	123	07	41	1602	7	DU002-25 1	46		54	174,00		9,0700	1 578,18 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	07	41	1602	8	DU002-61 1	46		54	280,00		7,9500	2 226,00 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1602	1	DU002-83A1	46		54	17,20		11,8600	203,99 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1602	2	DU002-83A1	46		54	9,68		11,8600	114,80 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1602	3	DU002-83A1	46		54	11,65		11,8600	138,17 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1602	4	DU002-83A1	46		54	4,54		11,8600	53,84 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1602	5	DU002-83A1	46		54	47,34		11,8600	561,45 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1602	6	DU002-83A1	46		54	221,85		11,8600	2 631,14 €	O/0016/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1606	1	DU002-210A1	46	0,10	54	56,91		10,3200	587,31 €	O/0016/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1606	2	DU002-210A1	46		54	3,09		10,3200	31,89 €	O/0016/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1606	3	DU002-201 1	46		54	91,00		10,9600	997,36 €	O/0016/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1604	1	DU002-259 0			54	3,17		17,2100	54,56 €	O/0016/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1604	2	DU002-259 0			54	5,65		17,2100	97,24 €	O/0016/15/20/05
5	1	4	123	18	41	1604	3	DU002-259 0			54	26,17		17,2100	450,39 €	O/0016/15/20/05
5	1	6	123	07	41	1605	1	DU002-303 1	46		54	105,00		8,1100	851,55 €	O/0016/15/20/05
5	1	6	123	17	41	1605	2	DU002-317 1	46		54	85,00		13,8200	1 174,70 €	O/0016/15/20/05

Dodací list č. 012005150032

Celkom za dodací list:16 719,97 €

Rekapitulácia za dodací list 012005150032:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
121 - Približovanie dreva		89,90	721,45 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM	0,30	1473,42	15 998,52 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
121	21		89,90	721,45 €
123	05		62,73	1 116,59 €
123	07		559,00	4 655,73 €
123	17	0,30	692,70	8 258,65 €
123	18		158,99	1 967,55 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

**V:** ..... **Dňa:** ..... **Dodávateľ:** ..... **Odberateľ:** .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012005150036

Dodávateľ:

Peter Laurenčík

Muráň 169

049 01 Muráň

IČO: 32959583

DIČ: 1025919345

IČ DPH: SK1025919345

SAP kód: 109337

Rok: 2015

Mesiac: 11

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Revúca

Námestie slobody 2

05080 Revúca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/5/2013-2016/20/05

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva R/5/2013-2016/20/0515 519,73 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky15 519,73 €

5	1	3	123	17	41	1302	1	DU002-168 1	46	0,15	54	55,00		10,4200	573,10 €	O/0013/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1302	2	DU002-168 1	46		54	39,00		10,4200	406,38 €	O/0013/15/20/05
5	1	1	123	07	41	1604	8	DU002-61 1	46		54	40,08		7,9500	318,64 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1604	1	DU002-78 1	46		54	28,91		9,1200	263,66 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1604	2	DU002-78 1	46		54	18,68		9,1200	170,36 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1604	3	DU002-78 1	46		54	20,00		9,1200	182,40 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1604	4	DU002-83A1	46		54	10,41		11,8600	123,46 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1604	5	DU002-83A1	46		54	132,17		11,8600	1 567,54 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1604	6	DU002-83A1	46		54	28,31		11,8600	335,76 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1604	7	DU002-83A1	46		54	98,16		11,8600	1 164,18 €	O/0016/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1603	4	DU002-201 1	46	0,10	54	49,00		10,9600	537,04 €	O/0016/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1603	1	DU002-196 1	46		54	70,00		12,5100	875,70 €	O/0016/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1603	2	DU002-196 1	46		54	19,00		12,5100	237,69 €	O/0016/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1603	3	DU002-196 1	46		54	17,00		12,5100	212,67 €	O/0016/15/20/05
5	1	1	123	07	41	1703	4	DU002-25 1	46		54	9,89		9,0700	89,70 €	O/0017/15/20/05
5	1	1	123	07	41	1703	5	DU002-25 1	46		54	180,00		9,0700	1 632,60 €	O/0017/15/20/05
5	1	1	123	07	41	1703	6	DU002-25 1	46		54	2,09		9,0700	18,96 €	O/0017/15/20/05
5	1	1	123	07	41	1703	7	DU002-61 1	46		54	245,92		7,9500	1 955,06 €	O/0017/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1703	1	DU002-75 1	46		54	27,06		11,4000	308,48 €	O/0017/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1703	2	DU002-75 1	46		54	51,09		11,4000	582,43 €	O/0017/15/20/05
5	1	1	123	17	41	1703	3	DU002-75 1	46		54	91,71		11,4000	1 045,49 €	O/0017/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1704	3	DU002-168 1	46		54	35,00		11,4800	401,80 €	O/0017/15/20/05
5	1	3	123	17	41	1704	4	DU002-168 1	46		54	45,00		11,4800	516,60 €	O/0017/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1704	1	DU002-216A1	46		54	20,00		12,2600	245,20 €	O/0017/15/20/05
5	1	3	123	18	41	1704	2	DU002-216A1	46		54	61,00		12,2600	747,86 €	O/0017/15/20/05
5	1	6	123	07	41	1702	8	DU002-303 1	46		54	50,00		8,1100	405,50 €	O/0017/15/20/05
5	1	6	123	07	41	1702	9	DU002-304 1	46		54	9,72		8,1100	78,83 €	O/0017/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1702	1	DU002-309 1			54	1,35		12,8700	17,37 €	O/0017/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1702	2	DU002-309 1			54	0,30		12,8700	3,86 €	O/0017/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1702	3	DU002-309 1			54	2,22		12,8700	28,57 €	O/0017/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1702	4	DU002-309 1			54	0,13		12,8700	1,67 €	O/0017/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1702	5	DU002-309 1			54	36,01		12,8700	463,45 €	O/0017/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1702	6	DU002-309 1			54	0,14		12,8700	1,80 €	O/0017/15/20/05
5	1	6	123	18	41	1702	7	DU002-309 1			54	0,46		12,8700	5,92 €	O/0017/15/20/05

**Rekapitulácia za dodací list 012005150036:**

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,25	1494,81	15 519,73 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		537,70	4 499,29 €
123	17	0,25	729,50	8 178,68 €
123	18		227,61	2 841,76 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

**V:** ..... **Dňa:** ..... **Dodávateľ:** ..... **Odberateľ:** .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.